
Fotbalové rozlosování muži III.tř.skupina B jaro 2008 
Kolo Kdo s kým Datum/den Začátek Služba-odjezd 
14. 
 

Senorady- Kupařovice 29.3. 
Sobota 

15:00 Služba:,Sedláček,Kremláček 
,Filiač 

15. 
 

Ivančice B – Senorady 6.4. 
Neděle 

15:30  Odjezd v 14:30 

16. 
 

Senorady - Lažánky  12.4. 
Sobota 

16:00 Služba:Pruška,,Adam, 
 

17. 
 

Čebín - Senorady 19.4. 
Sobota 

16:00 Odjezd v 14:30 

18. 
 

Senorady - Veverská Bitýška 26.4. 
Sobota 

16:30 
 

Služba:Bureš,Dvořáček M 

19. 
 

Senorady - Čechie Zástavka B 3.5. 
Sobota 

16:30 
 

Služba: Suchánek , Sedlák  

20. 
 

Drásov - Senorady 10.5. 
Sobota 

16:30 
 

Odjezd v 15:00 

21. 
 

Senorady - Zbýšov B 17.5. 
Sobota 

16:30 
 

Služba: Došek T, Prokeš J 

22. 
 

Chudičce - Senorady 25.5. 
Neděle 

10:30 
 

Odjezd v 9:00 

23. 
 

Senorady -  Deblín 31.5. 
Sobota 

16:30 Služba:Loucký, Oravik,Prokeš 
Z. 

24. 
 

Vysoké Popovice - Senorady 7.6. 
Sobota 

14:30  Odjezd v 13:15 
 

25. 
 

Senorady - Veverské Knínice 14.6. 
Sobota 

16:30 
 

Služba: Kožnar, , Jašek 

26. 
 

Řeznovice -Senorady 22.6. 
Neděle 

16:30  Odjezd v 15:30 

 
Fotbalové rozlosování muži IV.tř.skupina C jaro 2008 

Kolo Kdo s kým Datum/den Začátek Služba-odjezd 
12. 
 

Senorady B -Lukovany  13.4. 
Neděle 

16:00 Služba: Dvořáček K., Malý 

13. Dolní Loučky - Senorady B 20.4.  
Neděle 

16:00 Odjezd v 14:30  

14. 
 

Senorady B – Zakřany 27.4. 
Neděle 

16:30 Služba:Chaloupka,Juránek, 
 

15. 
 

Moravské Knínice - Senorady B 4.5. 
Neděle 

16:30 Odjezd v 15:00 

16. 
 

SenoradyB - Říčany B 11.5. 
Neděle 

16:30 
 

Služba:Matoušek , Kafka, Jurka 

17. 
 

SenoradyB - Příbram na Moravě 18.5. 
Neděl e 

16:30 
 

Služba:Skokan,Horák M. 

18. 
 

Čučice - SenoradyB 24.5. 
Sobota 

16:30 
 

 Odjezd v 15:30 

19. 
 

Senorady B - Hradčany 1.6. 
Neděle 

16:30 Služba: Eliáš, , Dohnal 

20. 
 

Babice u Rosic - Senorady B 7.6. 
Sobota 

14:30 
 

Odjezd v 13:15 

21. 
 

Senorady B - Domašov Říčky   15.6. 
Neděle 

16:30 
 

Služba: Horák P.Kocáb,  
 

22. 
 

Ketkovice - Senorady B 22.6. 
Neděle 

16:30 Odjezd v 15:30 

     
     
 

Služba zajišťuje: přípravu hřiště(lajnování,sítě,praporky ....), 
Sraz při domácím utkání je vždy 40 min před začátkem utkání. 

Sraz při utkání , které se hraje na hřišti soupeře vždy 10 min před odjezdem.  
 


